Nifty HR12N

Nifty Height Rider 12 N (HR12N) ar en av de mest

mangsidiga och palitliga liftarna i sin klass.

Den &r byggd sérskilt for att ge maximal rackvidd och
prestanda fran ett sa latt och kompakt chassi som
mojligt.En teleskopisk 6vre bom ger 6kad noggrannhet
vid mandvrering.

Den klarar att passera genom en 1,5 m Gppning pa
platser med begransad arbetsyta.

Med sin laga vikt (3 060 kg) ar den idealisk fér en
méngd olika arbetsomraden.

Nifty HR12N klarar maxlast i plattformen vid full rack-
vidd.
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SPECIFIKATION
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Arbetshéjd:

Plattformshajd:

Arbetsrackvidd:

Maskinhdjd:

Maskinbredd:

Hjulvidd(infalld): - @
)

Hjulvidd(utfalld):

Hjod pa stéd:

Utfallda stdd:

STODBEN / OVRIGT

122 m

10m

B.1m

1.9m

1.5m

Maskinléngd:

Vikt:

Maxlast:

Plattformsstarlek:

Maxhastighet:

Drivning

Krogrotation

Svéngradie:

Lutning:

4.1 m

3060 kg

200 kg

1.1x0.65 m

2.1 km/m

25%

Saknar stodben

DRIVMEDEL

1.90m

IGas

ANTECKNINGAR
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E-post: info@liftab.se Hemsida: www.liftab.se



